to venisse vt patet ex.l.iij.h.legatis.ff.de iudicis  
z ideo si citatus sup vna accusatione comparuit  
z index vult q ipse excusat se sup alio libello sup  
quo non est citatus q non poterit cum compelle  
**C**Idem dicit q ptas dum e in sindicatu citatus  
vt vadat ad respondendu generali inquisitioni p  
se vadit z respondit an poterit compelli q respon  
deat singularibus accusationibus sup qbus non  
est citatus certe non quia non d3 indeliberate re  
spondere vt in au3 offeraf z in corpore vñ sumit  
Et sic vñ Bal. dicere hrium eius q dixit Jo.de  
Imo.z et vñ facere illam dñiam.an cā sit crima  
lis an civilis z an venerit pro vna causa an fortui  
to se ibi reperiatur. Et idē bal.in.l.iij.C. quō z quā  
do index refert dictum archi.in.d.c.vocatio z dic  
q dilationes habent diuersa nomina z ex proprio  
fine. Nam finis expectatiu3 dilationum est solū  
ad compendū. z tūc pñs expectandus nō est finis  
autem probatoriaz est probatio z tunc pñs expe  
ctandus est l.si qñ. C.de testi. Et sic expectatoria  
est pp vltiorē cognitionē pñtia similiter differ  
ita dicit se intelligere hanc materiam. Dicit etiā  
q si q̄s compet in termino presumi citatus z non  
fortitus allegat archidia. in.d.c.proposuisti et  
Bal.in.l.i.ff.de in ius voc.idem voluit z subdit  
q p productionem instrumēti factā h pñtia in iu  
dicio non citatū ita interrūpi prescriptio sicut p  
citationem z etiam dicit q presens non citat<sup>9</sup> co  
git respondere aduersario nisi haberet privilegiū  
sori allegat glo.ibi z.l.iij.h.legatis.ff.de iudič. z  
Jo.an.in.d.c.fi. Et idem bal.in.l.fratrem. C.de  
his quibus vt indig. dixit aliquis est in pñtia iu  
dicis ad aliam causam mō index vult eum com  
pelle ad rñden cuidam inqñtōni.ipse dicit facia  
ris me citare index rñdet q citatō fit ad finez ba  
bendi presētiā decidit ibi bal.q nisi reus sit sus  
pectus de fuga nō cogit rñdere ar.l.iij.C. d exi  
ben.reis non enim ē precipitandus ar.l.i.h.largi  
ff.de successorio edicto. **E**t hanc allegatione  
in notorio crimine non d3 index admittere quia  
nulla d3 dari dilatio tali criminoso.l.in crimine  
ff.de adult.refert Jo.an.in.d.c.fi.dicere q cita  
tio non fit ad alium finē nisi comparitionis. Sz  
ipse dicit q fit ad duos fines vnum vt se pñtet.  
Alium vt se muniat defensione testibus z alijs  
muniūtis necessarijs vt in cle.pastoralis d re iu  
di. z refert ita sentire guliel.in.d.l.i. Et sentit  
bal.q si est suspectus cogit respondere sed si nō  
est suspectus non est citandus sed non compellit  
respondere. **S**ed idem bal.in.c.pleriqz de re  
scrip.dicit q pñtia reo pñtari Ruptū sine citati  
one qz pñtia bñ pro citatione.l.de uno quoqz ff.  
de re iudi.qz pñs non est citandus per cplam al  
legat nō.in.c.genere de preben.tū ē monēdus al  
legat.l.cessāte. C. qñio z qñ index z refert archi.  
dicere q si fortuito se reperit in iudicium non co  
git recipere libellum sed ipse dicit q tenet recipere  
sed non tenet respondere qz debz bñ spatiu3 ad  
deliberanduz vt in.d.au3.offerratur nisi sit talis  
qui habeat ins declinandi forum.l.iij.h.lega  
tis z.h.si dubitetur. ff.de iudicis. **S**ed an  
gel.in.l. d uno quoqz ff.de re iudi. dicit q si par  
tes sunt pñtes z nulla precedit citatio ad snia  
audiēdas q valebit snia qz stultus est index qui